sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

mp .PReFgmjRAPg _
Setor de Licitação

UAETrWBAW. NOVASamCIAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFÍCAÇÃO DE INEXÍGIBÍLIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0224/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

MARIA DE FATIMA SOARES DOS REIS. Brasileiro (a), inscrito no
CPF/MF sob N° 029602945-99, RG ̂ N° 13911292-88, SSP/BA,
Residente na Avenida Paulo Vilia - n° 221 - Centro - Na Cidade de

BONITO - BAHIA

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Prestação de SERVIÇOS
GERAIS, para atuar no âmbito da Secretaria Municipal de Administração e
secretaria municipal de saúde no município de,Bonito - Bahia.

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O Valor Global é de R$ 11.976,00 (Onze mil novecentos e setenta e
seis reais), correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas
mensais e sucessivas peias horas trabalhadas. Em conta Bancaria
Indicada pelo contratado

Bonito (BA) 24 de Janeiro de 2020

Remaft^lladrp;{de:%llvèira
Pref^to." Municipal-

Pfaça Benedito Mina, 629 - Centro - C€P 46820-000 - Bonito/^atiía
CNPJi 16.245.375/0001-51

Fone; 075)3343-216! 6maili setoriidtacaopmb@yatipò.com4ir

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E32447BEA6A4A0696518FFE23D1AAF9

sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFenuRA pe

Setop de Licitação

ttl«STRAflAlHO.NOW«C»atfSIAS ^ — — v. . _

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 1N0224/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0281/2020

CREDENCIAMENTO N» CR004/2020

EXTRATO DE CONTRATO N^ 0317/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0317/2020. PROCESSO ADM. N° 0281/2020.
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E MARIA DE FATIMA SOARES

DOS REIS. BRASILEIRO (A), INSCRITO NO CPF/MF SOB N" 029602945-99, RG N'
13911292-88, SSP/BA, RESIDENTE NA AVENIDaIpAULO VILLA - N® 221- CENTRO-
NA CIDADE DE BONITO - BAHIA. OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS_ GERAIS, PARA ATUAR NO ÂMBITO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO
DE BONITO - BAHIA.. O VALOR GLOBAL É DE R$ 11.976,00 (ONZE MIL NOVECENTOS
E SETENTA E SEIS REAIS), CORRESPONDENTE A 2.640 HORAS ANUAL, DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE
PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS. EM CONTA

BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO. SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SR" MARIA DE FATIMA SOARES DOS REIS, DATA
DO CONTRATO: 24/01/2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 4682ÍW>00.- Boníto/Bahíã
,  CNPJ: I5.245375/OOOI-5I ' . . '
i Fone» C75)3343-2ISI email» SEtóríícitBcaopmb@yahoQ.còm.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E32447BEA6A4A0696518FFE23D1AAF9

sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Bonito

PRgFeiTURA DÊ .

Setop de Licitação

MAISTCASAlHaNOVASCO^UiTAS ■

ORDE^l DE SERVIÇOS
CREDENCIÂMENTO CR004/2020

Autoriza MARIA DE FATIMA SOARES DOS REIS. Brasileiro (a),
inscrito no CPF/MF sob N° 029602945-99, RG N° 13911292-88,
SSP/BA, Residente na Avenida Paulo Vilia - n° 221 - Centro - Na
Cidade de BONITO - BAHIA, a iniciar os serviços do credenciamento N°
CR004/2020, que tem como objeto o credenciamento em regime
simplificado e especial de profissional de pessoa física para a Prestação de
SERVIÇOS GERAIS, para atuar no âmbito da Secretaria Municipal de
Administração e secretaria municipal de saúde, no município de Bonito - Bahia.

Bonito (BA), 24 de fevereiro de 2020

ira

ito- Munscfpa J

Praça Benedito Mina, 629 r Centro - CGP ̂ ^O-OOÒ r Bonito/Bahia
CNPJ: IS.245375/OOOt-5I

Fone: (7S)3343-SiSt €mail: setorlidt3caopinb@gahoo.cofn.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E32447BEA6A4A0696518FFE23D1AAF9

		2020-02-28T16:59:48-0300